ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TRÀ VINH

        Số:           /TB-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Trà Vinh, ngày         tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

(Thay Thư mời)

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc Tiếp công dân định kỳ tháng 4/2023 với

thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

* Thành phần đại biểu, kính mời:

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc Hội và HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Chủ tịch Hội Luật gia tỉnh Trà Vinh;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Lãnh đạo UBND thành phố Trà Vinh;

- Lãnh đạo UBND huyện Càng Long;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh.

- Công an phường 1, thành phố Trà Vinh (hỗ trợ bảo đảm an ninh trật tự).

* Thời gian, địa điểm:

Cuộc tiếp công dân được tiến hành lúc 07 giờ 30 phút ngày 26/4/2023 (thứ Tư), địa

điểm: Nơi Tiếp công dân Thanh tra tỉnh Trà Vinh, số 2 đường 19/5, phường 1, thành phố

Trà Vinh - Trụ sở Tiếp công dân cũ (Đính kèm danh sách Tiếp công dân định kỳ tháng

4/2023).

Kính mời đại biểu đến dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Như TP mời họp ;

- BLĐ VPUBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Phòng HCQT, THNV (để biết);

- Lưu: VT, BTCD-NC.

                     TL. CHỦ TỊCH
              KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Nguyễn Thanh Tâm

		2023-04-21T13:41:06+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:23:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:23:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:23:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!